MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS - UFR
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, CULTURA E ASSUNTOS ESTUDANTIS- PROECE

 RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL PROECE Nº 10/2021

APOIO INSTITUCIONAL Á ARTE, CULTURA, ESPORTE E LAZER

A Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Assuntos Estudantis da Universidade Federal de Rondonópolis
torna público o Resultado Preliminar de acordo com o EDITAL 10/2021. Em consonância com o item
4.2 do referido Edital, o resultado será de acordo com o disposto abaixo:

a) BENEFICIADA (O): estudante com critérios para a concessão da bolsa;
b) NÃO BENEFICIADA (O): estudante que não cumpriu o disposto neste Edital quanto à

documentação/informações necessárias à concessão da bolsa.

ESTUDANTES BENEFICIADA (O)S

(LISTA EM ORDEM CRESCENTE DE NÚMERO DE RGA)

Nº RGA SITUAÇÃO
1 201611640020 BENEFICIADO

2 201711632017     BENEFICIADA

3 201721632026 NÃO BENEFICIADA

4 201911649043 NÃO BENEFICIADO

5 201911655113     NÃO BENEFICIADA

6 202011642006 BENEFICIADO

7 202011642015     NÃO BENEFICIADA

ATENÇÃO: Após a divulgação do Resultado Final, conforme o cronograma do Anexo III deste Edital, o
(a) estudante será incluso em folha de pagamento a ser realizado até o décimo dia útil do mês de Julho
de 2021. É importante lembrar que a concessão da bolsa será realizada de acordo com os critérios do
edital. Cabe ao estudante informar a CAE/PROECE, caso solicite o trancamento do semestre ou ocorra
alguma mudança na situação socioeconômica do seu grupo familiar durante a concessão do Auxílio.

O parecer e/ou esclarecimentos necessários, foram enviados para a (o) estudante por despacho ao
processo e via e-mail via SEI.

Rondonópolis, 18 de junho de 2021

Claudinéia de Araújo

Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Assuntos Estudantis